PROVINSI PAPUA BARAT DAYA  

NOMOR 87 TAHUN 2023  

TENTANG 

PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT 

PERAGA KAMPANYE (APK) PEMILIHAN 

UMUM TAHUN 2024 PADA WILAYAH 

PROVINSI PAPUA BARAT DAYA 

NO KAB/KOTA LOKASI 

1 Tambrauw Pada 29 (Dua Puluh Sembilan) Distrik dan 216 (Dua 

Ratus Enam Belas) Kampung Se-Kabupaten 

Tambrauw 

2 Maybrat ❖ Pertigaan Ayawasi Selatan Distrik Aifat Utara; 

❖ Kampung Kumurkek Distrik Aifat; 

❖ Pertigaan Susumuk Distrik Aifat; 

❖ Pertigaan Fuog – Tahsimarah Distrik Aifat Selatan; 

❖ Kampung Sune Distrik Aifat;